
ZARZĄDZENIE NR 355/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Brańsk nieruchomości gruntowej 
położonej w obrębie gruntów wsi Załuskie Kościelne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 4 pkt 1 ppkt. 2) Uchwały Nr 
Nr III/21/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Brańsk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 114m 1155) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Brańsk niezabudowaną nieruchomość gruntową 
składającą się z działki ewidencyjnej nr 20/20 o powierzchni 0,3209 ha położonej 
w obrębie 0042 gruntów wsi Załuskie Kościelne gm. Brańsk, stanowiącą 
własność osoby fizycznej, za cenę 29.500,00 zł. 

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 niniejszego zarządzenia nabywa się do 
gminnego zasobu nieruchomości na cele związane z realizacją zadań własnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB32FEAB-6BF1-47CC-8D41-B8C63BD15C43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-12T13:04:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




